

KANTELU SEURAKUNNAN TWITTER-PÄIVITYKSESTÄ

Kantelija on toimittanut tuomiokapituliin kantelun seurakunnan Twitter (X) -päivityksestä, jossa on arvosteltu kriittisesti maan hallitusta. Kantelija on todennut, että kirjoitus loukkaa häntä, koska hän kannattaa nykyistä Suomen hallitusta. Kantelija on katsonut, että täytyy selvittää, kuka tällaista kirjoittaa, eikä ole riittävää vain todeta, että useampi päivittää tiliä.

Tuomiokapitulin ratkaisu ja perustelut

Tuomiokapituli pitää hyvänä, että kirkossa käydään monipuolista keskustelua niin teologisista kuin yhteiskunnallisistakin teemoista. Ihmisten toiveet ja tarpeet ovat erilaisia. Jotkut kaipaavat kirkolta erityisesti näkyvyyttä yhteiskunnallisessa keskustelussa ja vahvaa heikoimpien äänen esillä pitämistä, kun taas toisille keskeistä on esimerkiksi spiritualiteetin korostaminen ja kirkon jumalanpalveluselämään osallistuminen tai hiljaisuuden viljely. Tuomiokapituli pitää tärkeänä, että seurakunnissa etsitään tapoja tuoda esiin kristinuskon sanomaa monilla tasoilla ja tavoilla, jotta ihmisiä olisi mahdollista puhutella heidän omista lähtökohdistaan käsin.

Kirkon työhön kuuluu myös yhteiskunnallinen arvokeskustelu. Sen sijaan puoluepoliittisiin kannanottoihin on kuitenkin syytä suhtautua varauksella. Kirkossa on työntekijöitä, luottamushenkilöitä ja seurakuntalaisia läpi puoluekentän ja sen vuoksi viestin on yksiselitteisesti oltava se, että kirkko on kaikkia varten puoluepoliittisista näkemyksistä riippumatta. Tuomiokapituli viittaa kirkon Ovet auki -strategiaan, jonka mukaan kirkon toiminnan tulee olla tietoisesti mukaan kutsuvaa.

Tuomiokapituli toteaa, että kirkkoherra on esihenkilön ominaisuudessa ottanut julkisuudessa vastuun seurakunnan viestinnästä ja myös kohua herättäneestä twitter-päivityksestä. Kirkkoherra on tässä toiminut esihenkilöroolinsa edellyttämällä tavalla. Seurakunnassa on kuitenkin hyvä käydä keskustelua siitä, miten seurakunnan viestintästrategian tavoitteet yhteiskunnallisesti kantaaottavasta viestinnästä sovitetaan yhteen sen kanssa, että seurakunta paikallisena organisaationa voisi olla kaikkia alueella asuvia kohtaan kutsuva ja puhutteleva.

Edellä esitetyn perusteella tuomiokapituli katsoo, ettei kantelu anna aihetta muihin toimenpiteisiin.